UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN NHAM
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND

Sơn Nham, ngày 04 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch trực Giỗ Tổ Hùng Vương 10/3 - năm 2025

UBND xã Sơn Nham phân công cán bộ, công chức Trực Giỗ Tổ Hùng

Vương 10/3 - năm 2025, như sau:

T

T
Ngày trực Họ và tên Chức vụ

Số điện

thoại

1
07/4/2025

Đinh Văn Sen
Phó Chủ tịch UBND

xã
0968307446

Đinh Văn Ghia
Công chức Tư pháp –

Hộ tịch
0377085786

Nguyễn Thị Hồng Tính
Công chức Văn

phòng – Thống kê
0977305393

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
- UBND huyện (báo cáo)

- TT: ĐU, HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- 06 Trưởng thôn;

- Lưu VT.

Đinh Văn Sen

		2025-04-04T14:59:22+0700

		2025-04-04T15:30:28+0700

		2025-04-04T15:30:28+0700